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Wszystkim Kochanym Dzieciom 
  

w Dniu I-wszej Komunii Świętej, Ich rodzicom, chrzestnym, oraz 
dziadkom składamy życzenia, aby wzrastając w wierze i miłości 

zachowały Pana Jezusa na całe życie w swych Sercach i były  
radością dla swoich rodziców oraz nadzieją Kościoła i Polski. 

Czy jest Komunia Święta jeszcze bardziej  
radosna niż pierwsza?  

Bardziej radosna jest druga Komunia,  
a od niej - trzecia.  

Najszczęśliwsza jest Komunia ostatnia.  
Wtedy widzimy już Pana Jezusa.  

 

 Jak zrozumieć, że tylko jeden jest Pan Jezus, a tyle Komunii Świętych    
w kielichu. Pełen kielich. Jak to zrozumieć, że jest tylko jeden Pan Jezus,            
a tyle dzieci usta otwiera, żeby Go przyjąć. Przecież Pan Jezus jest jeden,        
ale w taki sposób, żeby Go dla wszystkich starczyło.  

Jest tylko jeden, ale taki, żeby Go nikomu nie zabrakło. Ks. J. Twardowski 

1.       Bazak Paulina 

2.       Bielawny Kacper 

3.       Broż Wiktoria 

4.       Chruślicka Emilia 

5.       Czarnecka Natalia 

6.       Data Maksymilian 

7.       Garniec Julia 

8.       Gawin Gerard 

9.       Handzlik Wiktoria 

10.     Holica Jonasz 

11.     Huczek Jakub 

12.     Kasprzyk Daniel 

13.     Kinel Karina 

14.     Kleszcz Nicolas 

15.     Kopaczewski Kacper 

16.     Korczak Nikodem 

17.     Kulawik Kaja 

18.     Malinowska Aleksandra 

19.     Mieczkowski Jakub 

20.     BACHUREK ADAM 
21.     BORKOWSKA DARIA 

22.     BORKOWSKA KORNELIA 

23.     BRZEZIŃSKA WIKTORIA 

24.     CIEŚLAK NATALIA 

25.     DZIĘCIOŁ MARTYNA 

26.     JEZIORSKA JULIA 

27.     KARWOWSKI MAKSYMILIAN 

28.     KSEPKA WIKTORIA 

29.     ŁUNIEWSKI CEZARY 

30.     MOLENDA MARTYNA 

31.     MORUŚ FILIP 

32.     MUCHA KACPER 

39.      

 

 

 

20.     Nowiński Kordian 

21.     Okrutny Filip 

22.     Olszewska Aurelia 

23.     Ostrowska Julia 

24.     Pasek Anna 

25.     Potempa Sebastian 

26.     Rosłoniec Jakub 

27.     Rupiewicz Filip 

28.     Rzegocki Jakub 

29.     Saladra Kacper 

30.     Smoleński-Strojek Szymon 
31.     Sulir Piotr 

32.     Szczepaniuk Diana 

33.     Szczygielski Oliwier 

34.     Trzosiński Dawid 

35.     Warkocz Natalia 

36.     Włodek Sebastian 

37.     Włodek Maksymilian 

38.     Woźniak Alicja 



NIEDZIELA, 15 CZERWCA 2014; UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY; 
     9:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie oraz  
                      potrzebne łaski dla dzieci i wnuków - dar intencji od rodziców i dziadków  
                      pp. Bernarda i Aliny Sztyrbickich  
   10:30 – NABOŻEŃSTWO DO NSPJ 

 11:00 – Do Dzieciątka Jezus z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże  
                                 Błogosławieństwo dla ROCZNIAKA - Julietty Teresy STANOWSKIEJ i Jej brata 
                                 Allana - dar intencji od rodziców Moniki i Jarosława 
 11:00 – BŁOGOSŁAWIEŃSTWO ROCZNIAKA - Julietty Teresy STANOWSKIEJ 
 11:00 – BŁOGOSŁAWIEŃSTWO ROCZNIAKA - Martyny GOŁUCH  
 12:30 – W INTENCJI DZIECI I KOMUNIJNYCH I ICH RODZICÓW ORAZ GOŚCI  
Harrogate   16:30 – Do Bożej Opatrzności z prośba o Błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski dla 
                                 DZIECI Z HARROGATE z okazji I-szej ROCZNICY KOMUNII ŚWIĘTEJ, oraz dla 
                                 dzieci Darii, Maćka i Łucji Ćwiklińskich z prośbą o szczęśliwe rozwiązanie - dar 
                                 intencji od rodziców dzieci oraz rodziny pp. Ćwiklińskich  
 19.00 – Do Dzieciątka Jezus z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże  
                                 Błogosławieństwo dla ROCZNIAKA - Zofii EPSTEIN - dar intencji od rodziców  
                                 Anny i Piotra oraz Rodziców Chrzestnych  
 
PONIEDZIAŁEK, 16 CZERWCA 2014; Dzień powszedni; 
 10:00 – Za śp. + Bolesława Bieskę w dniu rocznicy śmierci - dar int. od p. Elżbiety Druś  
 19:00 – Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski - int. Bogu wiadoma 
 

WTOREK, 17 CZERWCA 2014; Wspomnienie św. Alberta Chmielowskiego, zak.; 
 10:00 – Za śp. mamę + Helenę Konior z okazji rocznicy śmierci i ojca + Stanisława - dar  
                                 intencji od córki Doroty z rodziną 
  19:00 – Do Bożej Opatrzności w intencji Rodziców Chrzestnych, Dziadków i Gości  
                                 Dzieci 1 Komunijnych z podziękowaniem za Ich modlitwy obecności i ofiarowane 
                                 prezenty w Dniu 1 Komunii Świętej 
 
ŚRODA, 18 CZERWCA 2014; Dzień powszedni; 
                    11:00 – Za śp. mamę + Czesławę w 3. rocznicę śmierci i ojca + Józefa - dar intencji od 
                                 córki p. Barbary Malach z rodziną 
 19:00 – Za śp. zmarłych rodziców Dzieci 1 Komunijnych, Dziadków i zmarłych z rodzin  
 

CZWARTEK, 19 CZERWCA 2014 Dzień powszedni; 
 10:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Boże Błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne 
                                 łaski dla ROCZNIAKA - Martyny GOŁUCH - dar intencji od rodziców 
 19:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Boże Błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne 
                                 łaski dla syna Pawła z okazji 25 rocznicy urodzin, oraz syna Artura  
                                 i córki Katarzyny i za dusze w czyśćcu cierpiące 
 

PIĄTEK, 20 CZERWCA 2014; Dzień powszedni; 
   10:00 – Do Miłosierdzia Bożego z prośbą o Błogosławieństwo Boże oraz potrzebne łaski 
                      dla mamy Wandy Szyszło z okazji urodzin - int. od córki Ewy i wnuczki Dominiki  
   10:30 – NABOŻEŃSTWO DO NSPJ 
         19:00 – Za śp. mamę + Małgorzatę Gajek w 1. rocznicę śmierci - dar intencji od córki  
                      Dominiki oraz synów Grzegorza i Macieja 

 
SOBOTA, 21 CZERWCA 2014; Wspomnienie św. Alojzego Gonzagi, zak.; 
              8:30 – Za śp. + Helenę Luzińską - dar intencji od pani Józefy 
    14:00 – CHRZEST - Ernest Piotr GOLASIŃSKI 
                                                        XII TYDZIEŃ ZWYKŁY 
    18.30 – Za śp. mamę + Marzenę Kosik w 3. rocznicę śmierci - int. od dzieci Darii i Oskara  

P O R Z Ą D E K    M S Z Y    Ś W I Ę T Y C H    I    N A B O Ż E Ń S T W 



NIEDZIELA, 22.06.2014; UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIETSZEGO CIAŁA I KRWI CHRYSTUSA; 
      9:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski  
                                 w posłudze duszpasterskiej oraz zdrowie dla Ks. Prob. Jana Zaręby z okazji  
                                 urodzin i imienin dar intencji od Koła Żywego Różańca 
           11:00 – W INTENCJI DZIECI I KOMUNIJNYCH I ICH RODZIN ROCZNIKA 2012/13  
                                 W 1 ROCZNICĘ KOMUNII ŚWIĘTEJ 
Normanton 16.15 – - - - - - - - - - - - - - - -   INTENCJA   WOLNA   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
                   19.00 – Do Ducha Świętego z prośba o potrzebne łaski i Jego dary dla syna Arkadiusza 
                                na dojrzałe życie - dar intencji w dniu urodzin syna od mamy Joanny 

*  UROCZYSTOŚĆ TRÓJCY PRZENAJŚWIĘTSZEJ - DZISIEJSZA uroczystość KOŃCZY 
OKRES SPOWIEDZI I KOMUNII ŚWIĘTEJ WIELKANOCNEJ.  

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM: 
17 VI – św. Albert Chmielowski (1845-1916), zakonnik, rozmodlony pokutnik, który odznaczał się hero-

iczną miłością bliźniego, dzieląc los z najuboższymi i pragnąc przywrócić im godność; to on uczy, że trze-
ba być „dobrym jak chleb”; był utalentowanym malarzem, jednak z miłości do Boga i do ludzi zrezygno-
wał z kariery i zamieszkał wraz z bezdomnymi; jest założycielem albertynów i albertynek, zgromadzeń, 
których zadaniem jest pomoc najuboższym (wspomnienie obowiązkowe); 

21 VI – św. Alojzy Gonzaga (1568-1591), zakonnik, który obok św. Stanisława Kostki jest patronem katolic-
kiej młodzieży; pochodził z bardzo zamożnej arystokratycznej rodziny, a jego ojciec pragnął, by syn został 
rycerzem; on jednak wyrzekłszy się dziedzictwa, wstąpił do zakonu jezuitów. 

*  POGRZEB ŚP. + JÓZEFA ZAGAJEWSKIEGO - która zmarła zaopatrzona świętymi Sa-
kramentami Kościoła - 31 maja 2014 roku w St. Gemma’s Hospice w wieku 75 lat - odbędzie się w 
poniedziałek 16 czerwca o godz. 15:30 w Kaplicy Krematorium w LAWNSWOOD.  
 

*  UROCZYSTOŚĆ  BOŻEGO  CIAŁA W PRZYSZŁĄ NIEDZIELĘ - 22 CZERWCA  - Po 
Sumie wyruszymy z kościoła w PROCESJI  EUCHARYSTYCZNEJ - wokół naszego polskiego 
ośrodka do 4 ołtarzy – NIEZALEŻNIE OD POGODY – „PAMIĘTAMY O PARASOLACH” – bo nie 
zdarzyło się w historii naszej Parafii, abyśmy odwołali kiedykolwiek PROCESJĘ BOŻEGO CIAŁA. 
Zapraszamy wszystkich Parafian do publicznego wyznania wiary w obecność Chrystusa w Najświęt-
szej Eucharystii. Liczymy na obecność dziewczynek sypiących kwiaty przed Najświętszym Sakra-
mentem. Prosimy tradycyjnie o przygotowanie ołtarzy: 1/ Wspólnota Modlitewna Talitha w Leeds; 2/ 
Harcerstwo; 3/ Żywy Różaniec 4/ Polska Szkoła. 

FUNKCJE NA PROCESJI BOŻEGO CIAŁA  I POŻĄDEK PROCESJI - 22.06.2014 
Krzyż -Pan Marek Jagielski  
Sztandar Jezusa - p. Daniel Karandys  
1 chorągiew - p. Leszek Dabski  
Panie do wstążek:  panie * Filarowska M. * Sztyrbicka A. * Dudzik A. * Kaźmierska F. 
2 chorągiew - p. Jarek Stanowski  
Panie do wstążek:  panie * Sawicka J. * Grochocinska J.* Taras L. * Mikołajczyk J. 
3 chorągiew -p. Krzysztof Lewiński  
Panie do wstążek:  panie * Kaczmarska W * Miechniuk H. * Nowakowska I. * Monist H  
Obraz 1 Panie:  * Harezlak J. * Pasternak H. * Szymańska L. * Stawska D 
Obraz 2 Panie:  * Winnik D. * Rożkowiec * H. Malach B. * Moruś R. 
Różaniec Panie: * Tosta G. * Dąbrowska M. * Wajter E. * Korczak J. * Stachurska K. * Zawadzka A. 
Weilandt E, * Cieszewska T. * Rychter M. * Brzezińska E. 
15 Dzieci do poduszek * Dzieci w strojach krakowskich * Dzieci do sypania kwiatów. 
Odpowiedzialny za Baldachim p. Ryszard Bietka 
Zapalenie świec i mikrofon p. Janusz  Pióro  

*  OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą,  
*  KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2014 OTWARTA  - Prosimy Parafian o składanie 
intencji mszalnych. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach Świętych. 
*  KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Św. rano lub wieczorem. 
Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Prob. na określony termin. 

O G Ł O S Z E N I A    D U S Z P A S T E R S K I E 



*  ROCZNICA I KOMUNII ŚWIĘTEJ - będzie 22 czerwca w uroczystość Bożego Ciała. 
Msza Święta w intencji Dzieci i Ich rodzin na Sumie tej niedzieli - Zapraszamy!!! 
*  PRZYGOTOWANIE DO SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i 
odbyły spotkanie indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie spotka-
nie na probostwie - z Ks. Proboszczem. Można się umówić telefonicznie. 
LEKTORZY:  - przypominamy, że od Adwentu obowiązuje cykl czytań „A”; a w tygodniu „rok II”. 
Niedziela   15.06.14 g. 9.30   –     J. Epstein i J. Lesiak           *   g.11.00 –  J. Harężlak & H. Stanisławska 
Niedziela   22.06.14 g. 9.30   –     R. Biedka i A. Pepliński       *   g.11.00 –  S. Skotna i H. Rożkowiec 
Niedziela   29.06.14  g. 9.30  –     p. T. Tosta i p. M. Epstein       *   g.11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
Niedziela     6.07.14  g. 9.30  –     rodzina pp. Epstein                 *   g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
Niedziela   13.07.14  g. 9.30  –     A. Sztyrbicka i B. Malach    *   g.11.00 –  rodzina pp. Kula 
*  KOLEKTA NA FUNDACJĘ ŚW. JANA PAWŁA II - zostanie zebrana w całej PMK w 
Anglii jako II taca u drzwi kościoła dzisiejszej niedzieli. Polecamy ją ofiarności wiernych. 
*  KRUCJATA MODLITWY W OBRONIE ŻYCIA - GODZINA ŚWIĘTA - ŻYWEGO RÓŻAŃCA 
Zapraszamy na Msze Święte w intencji obrony życia o godz. 19.00 w każdy pierwszy czwartek 
miesiąca - począwszy od lipca do końca tego roku, a po nich na adorację Najświętszego Sakra-
mentu, którą zakończymy Apelem Jasnogórskim o godz. 21.00 . 

*  DAY  CENTRE  - zaprasza wszystkich Seniorów naszej Parafii na środowe spotkania i obiad. 
*  ZDJĘCIA Z BIERZMOWANIA - można przeglądnąć i nabyć u pana Romana PASZEL - 
spotkać Go można na dużej Sali podczas kawiarni w niedzielę oraz w soboty w czasie zajęć szkol-
nych.  ceny za zdjecia z bierzmowania: * 6x4cala - 70p * 7x5cala - 90p * 8x6cala  grupowe w ramce 
A3; 4 zdjęcia w formie cyfrowej zgrane na cd 50p od  (min 5fotek). 

ZABAWA - Prawie Świętojańska - na pewno - NA POCZĄTEK LATA 2014.  
Po raz pierwszy urządzamy zabawę piątkową. (Ks. Prob. z racji swych urodzin i początku lata 
udziela uczestnikom grila dyspensy) Będzie jak zwykle bardzo fajnie więc zapraszamy serdecz-

nie. Odbędzie się ona w piątek 20-go czerwca. Zagra DJ na gościnnym wyjeździe, prosto z Polski. Będzie grill 
i loteria. Bawimy się od 7.30 do 12:00. Wstęp £5.00. dzieci do lat 3 -darmo, młodzież do lat 16 -£3.00. Zapra-
szamy serdecznie. Bilety w sklepiku parafialnym lub przy wejściu. 

WYKŁADNIA DLA CZWARTEGO PRZYKAZANIA KOŚCIELNEGO 
„Zachowywać nakazane posty i wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych, a w czasie Wielkiego Postu powstrzymywać się od 
udziału w zabawach”. Post obowiązuje w Środę Popielcową i w Wielki Piątek wszystkich między osiemnastym a sześćdziesiątym 
rokiem życia (zob. KPK 1251-1252). 
 Wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych obowiązuje w Środę Popielcową oraz piątki całego roku z wyjątkiem uroczysto-
ści (zob. KPK 1251). Dotyczy wszystkich, którzy ukończyli czternasty rok życia. Zachęca się do zachowania wstrzemięźliwości tak-
że w Wigilię Narodzenia Pańskiego. Uzasadniona niemożliwość zachowania wstrzemięźliwości w piątek (np. zbiorowe żywienie) 
domaga się od chrześcijan podjęcia innych form pokuty. 
 Powstrzymywanie się od zabaw sprzyja opanowaniu instynktów i sprzyja wolności serca (zob. KKK 2043). Obowiązuje we 
wszystkie dni Wielkiego Postu. 
 Nowelizacja zapisu czwartego przykazania nie zmienia w niczym dotychczasowego charakteru każdego piątku jako 
dnia pokutnego, w którym katolicy powinni „modlić się, wykonywać uczynki pobożności i miłości, podejmować akty umartwienia 
siebie przez wierniejsze wypełnianie własnych obowiązków, zwłaszcza zaś zachowywać wstrzemięźliwość” (zob. kan. 1249-1250). 
Wyjątkiem są jedynie przypadające wtedy uroczystości. Jeśli zatem w piątek katolik chciałby odstąpić ze słusznej przyczyny od po-
kutnego przeżywania tego dnia, winien uzyskać odpowiednią dyspensę. Konferencji Episkopatu Polski 

  
 

* OFIARODAWCOM - którzy złożyli na potrzeby naszej parafii swoje dary na tacę w niedzielę: 8/-
06/2014  + Kopertki - £ 163-42p. +  Ofiary Gift Aid - £ 429-90p. +  na tacę - £ 443-59p.  + Biuletyn - £ 28-33p.  

*  DOBRODZIEJOM SEMINARUM DUCHOWNYM W POLSCE - którzy złożyli na potrzeby 
WSD w ramach dorocznej ofiary dar - £ 358-62p. Serdeczny Bóg Zapłać! 
*  MĄŻ Z SYNEM I CAŁĄ RODZINĄ ŚP. KRYSTYNY FALLOWFIELD ZD. STOCKA skła-
da serdeczne podziękowania Ks. prob. Janowi Zarębie za wzięcie udziału w Mszy Św. pogrzebowej 
oraz za opiekę duszpasterską podczas choroby. Wszystkim koleżankom i znajomym za odwiedzanie 
Jej w domu, czy , jak również uczestnikom pogrzebu za ofiarowane Komunie Św., modlitwę, przesła-
ne kondolencje i słowa współczucia w tak trudnych dla nas chwilach. Serdeczne podziękowania ko-
leżankom Krysi, które tak wzruszającym śpiewem pożegnały Krysie w Kaplicy Krematorium.        
 Ofiary na życzenie zmarłej na St. Gemma’s Hospice wyniosły - £ 1015-55p. Bóg Zapłać! 

S E R D E C Z E  +  P O D Z I Ę K O W A N I A  +  B Ó G  Z A P Ł A Ć 

K O M U N I K A T Y 


